
UCHWAŁA Nr XXXIII/253/09

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 26 czerwca 2009 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia części pożyczki umorzonej przez Wojewódzki 

Fundusz Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej w Poznaniu na zadania inwestycyjne 

realizowane w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej

           Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008 r.  Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wyrzysku uchwala co następuje:

   

   § 1. W uchwale Nr XXXII/243/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 maja 2009 roku w 

sprawie przeznaczenia części pożyczki umorzonej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na zadania inwestycyjne realizowane w zakresie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej § 1 otrzymuje brzmienie:

          „§ 1. Umorzona z dniem 04.12.2008 r. przez Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

                   Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu kwota 600.000 zł tj. 30 % zaciągniętej

                   pożyczki na realizację przedsięwzięcia p.n. „Budowa kanalizacji w miejscowości

                   Osiek n/Notecią z rurociągiem tłocznym do oczyszczalni w Wyrzysku”, wynikającej z

                   umowy Nr 157/P/Pi/OW/02 z dnia 09.12.2002 r. przeznaczona została w 2009 roku i w

                   latach następnych na przedsięwzięcia realizowane w zakresie ochrony środowiska i

                   gospodarki wodnej p.n. „Ochrona wód zlewni rzeki Noteć” -Studium Wykonalności i

                   budowa kanalizacji sanitarnej z przepompowniami w Osieku n/Notecią etap II i

                   dokończenie III  i Ochrona wód zlewni rzeki Noteć – aglomeracja Wyrzysk”.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIII/253/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku

                                z dnia 26 czerwca 2009 roku

zmieniającą uchwałę w sprawie przeznaczenia części pożyczki umorzonej przez Wojewódzki 

Fundusz Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej w Poznaniu na zadania inwestycyjne 

realizowane w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej

    Konieczność zmiany uchwały Nr XXXII/243/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 maja 

2009  roku  w  sprawie  przeznaczenia  części  pożyczki  umorzonej  przez  Wojewódzki  Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na zadania inwestycyjne realizowane w 

zakresie  ochrony środowiska i  gospodarki  wodnej  wynika z  faktu realizacji   i  finansowania ze 

środków budżetu gminy, wymienionych w § 1 uchwały przedsięwzięć prowadzonych w zakresie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2009 roku i w latach następnych.

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Miejską w Wyrzysku przedmiotowej uchwały uważa 

się za konieczne i uzasadnione.


